東京八王子ビートレインズ

Ｂ３リーグ ２０２０－２１シーズン終了報告
～市長表敬訪問～

プロバスケットボールのＢ３リーグ２０２０－２１シーズンが令和３年（2021年）６月６日（日）に

終了したことを受け、本市をホームタウンとして活動している東京八王子ビートレインズが、シーズ

ン終了の報告などを行うため、下記のとおり市長を訪問します。

記

１ 日 程 ６月 30日（水）1３：３0～1４：０0

２ 会 場 本庁舎３階 市長公室

３ 訪 問 者 東京八王子ビートレインズ

代表取締役社長 室舘 勲（むろだて いさお）様

代表取締役常務 髙松 僚（たかまつ りょう）様

ゼネラルマネージャー 原島 敬之（はらしま ひろゆき）様

キャプテン 大金 広弥（おおがね ひろや）様

副キャプテン 亀崎 光博（かめざき みつひろ）様

他 広報担当者 2名

４ B3リーグ 2020－21シーズン概要

主催 公益財団法人日本バスケットボール協会（JBA）

 一般社団法人ジャパン・バスケットボールリーグ（B3 リーグ）

所属 １１クラブ

期間 令和 3年（2021年）1月 8日（金）～6月 6日（日）

５ 成   績 B3 リーグ ７位 13勝 23敗

＜問い合わせ＞生涯学習スポーツ部スポーツ振興課長 岡部 電話０４２－６２０－７４５７

令和３年（２０２１年）６月２３日